

2024

An

- Judoteam Isartal
- SG Eltmann II
- Manuela Kohlhofer
- **Georg Augustin**

1. SC Gröbenzell

Stefanie Mannaberg Hans-Sachs-Str.22 82194 Gröbenzell Tel.: 08142-6695246

Mobil: 0163-3111991

E-Mail:

steffi.mannaberg@gmx.de

## **Ausschreibung**

## zum 4. Kampftag der Landesliga Frauen

Veranstalter: Bayerischer Judo-Verband e.V.

1. SC Gröbenzell Ausrichter:

Termin: 30.06.2024

Wildmoosstr.36 ERISCHER JUDO - VERBAND E.V. Ort:

82194 Gröbenzell

Zeitplan: Wiegen: 13:00 - 13:30 Uhr

Kampfbeginn: 14:00 Uhr

Paarung: JT Isartal gegen SG Eltmann II

> SG Eltmann II gegen 1. SC Gröbenzell II

1. SC Gröbenzell II gegen JT Isartal

2. Durchgang aller Begegnungen

Einverständniserklärung:
Mit der Teilnahme an dieser Veranstaltung des Bayerischen Judo-Verband e.V. erklären sich der Sportler bzw. seine Erziehungsberechtigten damit einverstanden, dass die im Zusammenhang mit der Teilnahme an der Veranstaltung gemachten Fotos, Filmaufnahmen und Interviews durch den Bayerischen Judo-Verband e.V. bzw. den Ausrichter in Internet, Rundfunk, Fernsehen und Printmedien ohne Anspruch auf Vergütung verbreitet und veröffentlicht werden. Der Teilnehmer erklärt sich außerdem mit der Veröffentlichung seines Namens und Vornamens, seines Vereins, seines Wohn-Landes und Wohn-Bundeslandes in allen veranstaltungsrelevanten Printmedien (Teilnehmerliste, Ergebnisliste, etc.) und in allen elektronischen Medien wie dem Internet und Medienkanälen des Bayerischen Judo-Verband e.V. einverstanden.